G60沪昆高速金鱼石（湘赣界）至醴陵段扩容工程第JLJ1标段施工监理招标文件补遗书（第01号）
各潜在投标人：
现将G60沪昆高速金鱼石（湘赣界）至醴陵段扩容工程第JLJ1标段施工监理招标招标文件的问题回答如下：
1、招标文件P19页3.5.2近年完成的类似项目要求“近年完成的类似项目情况表”应附在交通运输部“全国公路建设市场信用信息管理系统”或“湖南省公路水运建设与运输市场信用信息服务网”中查询到的网页截图复印件并注明查询路径。除网页截图复印件外，投标人无须再提供任何业绩证明材料。此项目内容针对高速公路土建工程施工监理业绩、高速公路机电工程施工监理、高速公路房建工程施工监理业绩均可在上述平台查询。非高速公路房屋建筑工程业绩无法在上述平台查询，结合以往高速公路房建项目招标情况，“近年完成的类似项目情况表”中提供的业绩为非高速公路配套房建工程施工监理业绩，应附在与项目业主签订的施工监理合同协议书和由监督机构备案的建设工程竣工验收备案表，如业绩证明材料不能体现要求的业绩时，除附以上证明材料外，还必须另附项目业主出具的证明材料来补充说明。请问针对非高速公路房建业绩提供上述证明材料是否可行，请予以明确！
答：提供的业绩为非高速公路房建工程施工监理业绩，应附在与项目业主签订的施工监理合同协议书和由监督机构备案的建设工程竣工验收备案表。

招标人：湖南省金醴高速公路建设开发有限公司
                       招标代理机构：中科高盛咨询集团有限公司
[bookmark: _GoBack]2022年12月12日